Sl P Jenbach Jenbacher Werke

O Montag - Freitag (Schule)

14
14
14
14
14

A bis Hall'i. T. Unterer Stadtplatz

‘H bis Wattens Kristallwelten/Parkplatz
*Informationen zu den aktuellen Ferienterminen finden Sie unter www.ivb.at/ferienkalendertirol

52! 54

14
34
34
34
34
34

Montag - Freitag (Ferien)* Samstag

32434
54
54
54

54

a1

Innsbrucker Verkehrsbetriebe und Stubaitalbahn GmbH, PastorstraBe 5, 6010 Innsbruck, Tel +43 512 / 5307-500, www.ivb.at, Verkehrsverbund Tirol, Angaben ohne Gewahr, Anderungen vorbehalten.

Sonn- u. Feiertag

54

B chirurgie

VVT

Galerie Nothburga

Treffpunkt Museum

Sillpark

DreiheiligenstraBe
ReithmannstralRe

Jugendland Funtasy

Hall'i. T. Unterer Stadtplatz
Wattens Hauptplatz/B171
Wattens Kristallwelten/Parkplatz

Schwaz Husslstralle

(43 Jenbach Jenbacher Werke

= Fahrtdauer in Minuten
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